sociais e fiscais, bem como frete até o destino e quaisquer outros ônus que por ventura possam 

recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as 

normas e solicitações deste edital e seus anexos. 

Valor Total Estimado da Aquisição: R$385.000,00 (Trezentos e oitenta e cinco mil reais), não 

sendo obrigatória a contratação da totalidade estimada. 

PREGÃO PRESENCIAL N. 019/2019 

ANEXO II 

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

À 

Prefeitura Municipal de São Bento Abade – MG 

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100, Centro